

**DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO
PRO REALIZACI STAVBY**

„Oprava komunikace ulice Ke Hřišti, Milovice“

(dále jen „dodatek“)

I. Smluvní strany

Město Milovice

se sídlem nám. 30. června 508, 289 24 Milovice

zastoupené Ing. Milanem Pourem, starostou města

IČO: 00239453

DIČ: CZ00239453

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED], vedoucí oddělení investic a rozvoje

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“).

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

registrace: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

zastoupeno: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

a

Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

- *oprávnění jednat za společnost na základě pověření*

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních a komerčních: [REDACTED], ředitel oblasti Kolín

[REDACTED], vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín

- *oprávnění jednat za společnost na základě pověření*

ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

tel. spojení: +420 321 712 832

e-mail: office-kolin@swietelsky.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.08.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejíž předmětem byl závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Oprava komunikace ulice Ke Hřišti, Milovice“ (dále jen „**Dílo**“). Dále byl dne 18.06.2025 uzavřen Dodatek č. 1.
2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. XV. odst. 15.1 Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

III. Změna ustanovení Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 7.6 Smlouvy:

Původní znění

Cena bez DPH:	2 882 429,60 Kč
Rozpočtová rezerva 5% z ceny bez DPH:	144 121,48 Kč
Celková cena bez DPH (cena bez DPH + rezerva bez DPH):	3 026 551,08 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	635 575,73 Kč
Celková cena včetně DPH:	3 662 126,81 Kč

slovy: tři miliony šest set šedesát dva tisíc sto dvacet šest korun osmdesát jedna haléřů Kč, včetně DPH

Nové znění

Cena bez DPH:	3 474 777,39 Kč
DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH):	729 703,25 Kč
Celková cena včetně DPH:	4 204 480,64 Kč

slovy: čtyři miliony dvě stě čtyři tisíce čtyři sta osmdesát korun šedesát čtyři haléře Kč, včetně DPH

2. **Nabídkový rozpočet** je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice č. 27/2025 dne 25.7.2025 usnesením č. UR-482-27/25.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany.
4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet

V Milovicích dne:

V Kolíně dne:

Město Milovice

Ing. Milan Pour, starosta

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín
na základě pověření

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)
Stavba:**OPRAVA KOMUNIKACE ULICE KE HŘIŠTI, MILOVICE**

Investor:

město Milovice

01 ZBV komunikace upr					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1 113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	-270,00 m2		23,29	-6 288,30
2 113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 - sanace podkladu	-270,00 m2		34,75	-9 382,50
3 564931512	Podklad z R-materiálu tl 100 mm	-350,00 m2		39,19	-13 716,50
4 567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm - sanace podkladních vrstev	-500,00 m2		472,30	-236 150,00
5 577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	-150,00 m2		318,76	-47 814,00
6 997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	-124,17 t		31,25	-3 880,41
7 997211519	Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti	-1 117,56 t		3,90	-4 358,47
8 997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení ze	-55,32 t		140,60	-7 778,41
12 049002000	Ostatní inženýrská činnost	0,50 ...		5 858,23	2 929,12
13 090001000	DIO, DIR	0,50 kpl		14 059,75	7 029,88
14 132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	38,25 m3		1 090,00	41 692,50
15 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I s	38,25 m3		312,00	11 934,00
16 174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	9,00 m3		257,00	2 313,00
17 583373680	šterkopísek frakce netříděná zásyp	16,20 T		245,00	3 969,00
18 564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	580,00 m2		274,00	158 920,00
19 451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl přes 100 do 150 mm	580,00 m2		207,00	120 060,00
20 564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm (zásyp plastové dlažby)	580,00 m2		61,40	35 612,00
21 593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm	580,00 m2		134,00	77 720,00
22 5624514200	dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 300t/m2 500x500x40mm	609,00 m2		439,00	267 351,00
23 935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	50,00 m		270,00	13 500,00
24 5922705100	žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm	46,20 m		296,00	13 675,20
25 5922710000	žlab odvodňovací KS 100, typ 01, 100x16x16 cm, bez spádu dna	6,30 kus		1 450,00	9 135,00
26 592271590	rošt perforovaný pozinkovaný, tř. C250 KS 100, D 6 mm, 100x14,9x2 cm	6,30 KUS		1 770,00	11 151,00
27 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prosté	155,00 m		298,00	46 190,00
28 5921701600	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	162,75 m		133,00	21 645,75

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 24.07.2025

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

SOD ze dne: 06.08.2024

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE ULICE KE HŘIŠTI, MILOVICE

Investor: město Milovice

29	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	9,30 m3	4 240,00	39 432,00
30	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	150,00 m	38,66	5 799,00
31	3457135200	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	157,50 m	44,70	7 040,25
32	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi	306,19 t	80,40	24 617,68

Celkem			Odbytová cena bez DPH:	592 347,79
---------------	--	--	-------------------------------	-------------------

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	592 347,79
STAVBA CELKEM	21,00	124 393,04		
			Odbytová cena s DPH:	716 740,83